

POZDROWIENIA



Serduszko puka...

Kochać, jak to łatwo powiedzieć, szczególnie w tym wyjątkowym dniu, w którym słowo miłość znaczy więcej niż zwykle. 14 lutego zakochani wysyłają sobie walentynki. Nie należy się martwić, gdy listonosz ominie nasz dom, bo miłość przychodzi niespodziewanie. Czasem trzeba być cierpliwym i długo na nią czekać, ale kiedy znajdzie się tę wyjątkową pisaną nam osobę, to do zakochania jeden krok... Mam nadzieję, że i wy w tym szczególnym dniu, będziecie mogli powiedzieć: „Ktoś mnie pokochał na dobre i na złe. Wszystkim czytelnikom życzę dużo miłości. Po uszy zakochana Ola Bagnerowska i a.

Dzień jest wyjątkowy, bo walentynkowy, więc szepnę ci do uszka, że cię kocham z całego serduszka. Wierząc, że jesteś tą osobą, chciałbym każdą chwilę spędzić z Tobą. Dla kochanej Marty od Mateusza.

Smutno księżycowi bez gwiazd na niebie, a mnie jeszcze bardziej, gdy nie widzę ciebie. Wojtusiowi Sojka – Kocham Cię

Żółwik, mrówka i kurczaczek, żabka, krówka, hipopotam – wszyscy wiedzą, że cię kocham. Pozdrowienia dla Kamili K. z klasy V od Jarka.

☺ Dla Natalii Z.: Szczęście Ci niosę i Ty daj mi szczęście! Ręce wyciągam, by chwycić twe ręce. Sercem gorącym przyjmuję Twe serce. Pragnę być z Tobą i... już z nikim więcej. KAROL

☺ Dla Karoliny M.: Nie patrz na piękno, lecz na serce człowieka, bo piękność ucieka, a serce wciąż czeka. Nie patrz na ten głupi wyraz twarzy, lecz na serce, które cię miłością darzy. – Od Mróweczki. Kocham Cię

☺ Gorące pozdrowienia dla najlepszych przyjaciółek na świecie Julitki S i Karolinki Ż przesyła Oleńka B. PS. Bardzo was lubię! Gorące pozdro dla super kumpeli Olki Bagnerowskiej z I a od Karoli Ż.

☺ Serdeczne pozdrowienia dla klasy I b gimnazjum oraz wychowawczyni Pani Jadwigi Woźniak od uczennicy Elżbiety Woźniak.

☺ Gorące pozdrowienia dla całego gimnazjum w Mycielewie, Mycielewie, a w szczególności dla wszystkich nauczycieli od Magdy Czerniak.

☺ Serdeczne pozdrowienia dla Rubi z Ia od Alejandra (nadal cię Kocham)

☺ Pozdrowienia dla Super zabawnych chłopaków z kl. I b; Mateusza K. Damiana D. od Asi Sz., Natalii K. Justyny M i Julity W. Walentynkowe pozdrowienia dla redaktorów Przerwy – Damy radę!!!

Zebrała: Patrycja Socha

Szkolna gazeta „Przerwa”

Opiekun redakcji: Monika Kantorska – Suty.

Redaktor naczelny – Martyna Stałowska

Kolegium redakcyjne: Aleksandra Stróżyk; Klaudia Nogowska; Bartosz Gosztyła; Szymon Koth, Monika Woźniak; Natalia Grabek; Aleksandra Bagnerowska, Agnieszka Guzik; Hanna Bogusz

Rysownicy: Patryk Chruściński

Zdjęcia: Bartosz Gosztyła, Martyna Stałowska, Aleksandra Stróżyk

Współpracownicy techniczni: Patrycja Socha; Patrycja Guzik

Wydawca: Gimnazjum w Zespole Szkół w Mycielewie;

89 – 240 Kcynia; tel. (052) 3848405;

e – mail. redakcja_przerwa@o2.pl lub redaktor_przerwa@vp.pl

Mycielewo, styczeń/luty 2007

GAZETA WYDAWANA PRZEZ UCZNIÓW
GIMNAZJUM W MYCIELEWIE

PRZE PWA

UKAZUJE SIĘ OD 2004 ROKU
STYCZEŃ/LUTY (NR 36/1/2007) CENA 0,50 zł



Jak bawią się gimnazjaliści 100 dni przed egzaminem?